АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   06.05.2020                                                                                                             № 62
	О включении в реестр муниципального имущества земельного участка

На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 22.07.2008 № 159 «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнение решения Совета народных депутатов муниципального образования Степанцевское от 27.09.2018 №137 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Степанцевское, подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Уставом муниципального образования Степанцевское, п о с т а н о в л я ю:

1. Включить в Перечень муниципального имущества муниципального образования Степанцевское, подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства земельный участок согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит опубликованию на сайте администрации муниципального образования Степанцевское  Вязниковского района.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Маяк».

           Глава местной администрации                                             О.Ю. Рябинина
Приложение №1

Приложение к постановлению администрации муниципального образования Степанцевское от 06. 05.2020 №62

Перечень муниципального имущества муниципального образования Степанцевское, подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

	№

	п/
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь
	Обременение

	п
	объекта

	объекта

	пос. Степанцево, ул.

	1
	Земельный участок 33:08:150102:20
	Совхозная, примерно в 30 метрах по направлению на запад от ориентира д. 5
	5072
	не обременен